GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso de suas atribuições legais, resolve retificar, em parte,

a Homologação do Resultado Final do Concurso Público promovido

através do Edital de Abertura de Concurso Público n° 001/2003 - D.O.E.

de 10/01/2003, para provimento efetivo de vagas para o cargo de Agente

Prisional, pertencente ao Quadro Permanente da Secretaria de Estado de

Justiça e Segurança Pública-SJSP, publicado no D.O.E. de 29/03/2004,

em relação ao município de Campo Verde, nos termos como se encontra

relacionado no Anexo I deste Ato.

Palácio Paiaguás em Cuiabá-MT,

IRACI ARAÚJO MOREIRA

Governadora em Exercício

GERALDO A DE VITTO JUNIOR

                             Secretário de Estado de Administração

CÉLIO WILSON DE OLIVEIRA

                             Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

 2

ANEXO I

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO EFETIVO DE VAGAS PARA O CARGO DE AGENTE PRISIONAL PERTENCENTE AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA SJSP/MT NOS TERMOS DO EDITAL DE ABERTURA DO CONCURSO PÚBLICO N° 001/2003 - DOE 10/01/2003

                   Município: Campo Verde – Pólo Rondonópolis

Clas  Ins-       Nome                                Identidade     Líng.  Conhe.   Mate-   TOTAL      Data de

sif.  crição                                                        Port.  Gerais   mática  PROVA      Nascim.

1 08525  RAFAEL ARAUJO DA SILVA                   0000013245074   30      21      18      69       29/09/82

2 05481  WILMA PEREIRA RAMOS                      0000272831803   33      27      06      66       25/01/66

3 02281  MARCIO FABIANO FIN                       0000006961509   30      18      18      66       06/12/80

4 10299  JOSÉ FÉLIX DE BARROS*                    0000000259728   24      24      18      66       09/08/60
5 11044  JUNIOR LAURO SILVA FERNANDES             0000000999093   30      24      06      60       30/12/77

6 02134  MARIA ROSILEI DO CARMO LOPES SOARES      0000156265266   24      24      12      60       30/05/67

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

* Mandado de Segurança n°727/2003 – 2ª Vara da Fazenda Pública - Cuiabá/MT